
 

PERNINK – LOUČNÁ POD KLÍNOVCEM – JÁCHYMOV – OSTROV – KLÁŠTEREC NAD OHŘÍ – KADAŇ – CHOMUTOV – LOUNY – PRAHA 

Přepravu zajišťuje: EDUARD KRÁSA, Bělčická 2822, Praha 4, www.krusnohorskyautobus.cz, Tel.: +420 606 363 600    Platí od: 13.12.2020 do: 11.12.2021 

 

 

na lince platí tarif a přepravní podmínky vyhlášené dopravcem Eduard Krása – k nahlédnutí ve vozidle, linka je provozována komfortními autobusy Mercedes Benz 

X - jede v pracovní dny  X - zastávka na znamení R - možnost zakoupit místenku v předprodeji sítě AMSBUS či na www.idos.cz 
6 - jede v sobotu  ( - spoj jede po jiné trase § - v označených zastávkách není povolen nástup za účelem přepravy do shodně označených zastávek spoje 
+ - jede v neděli a o státním svátku ČR  I - spoj danou zastávku projíždí §1 - v označených zastávkách není povolen nástup za účelem přepravy do shodně označených zastávek spoje 
     §2 - v označených zastávkách není povolen nástup za účelem přepravy do shodně označených zastávek spoje 
     §3 - v označených zastávkách není povolen nástup za účelem přepravy do shodně označených zastávek spoje 

 

1 R 3 R  11 R 13 R   spoj 2 R 4 R  12 R 14 R 
X  X  6, + 6, + km Tč Pozn. X X  6, + 6, + 

 § 07:21 § 14:57  08:51  14:57 000 1 PERNINK, ŠKOLNÍ LOUKA §  11:30 19:18  11:30 19:18 

 § 07:22   § 14:58  08:52   14:58 001 2 Pernink, škola §  11:28 19:16  11:28 19:16 

 § 07:25  § 15:01  08:55  15:01 004 3 Abertamy, nám. §  11:26 19:14  11:26 19:14 

07:27 15:03  08:57 15:03 006 4 X Abertamy, Plešivec, rozc. 11:24 19:12  11:24 19:12 

07:29 15:05  08:59 15:05 008 5 X Abertamy, Barbora 11:22 19:10  11:22 19:10 

( §1 15:20  (  15:20 020 6 Loučná, Háj.park. 11:09 (  11:09 ( 

( §1 15:22  ( 15:22 021 7 Loučná, Lesní zámeček 11:07 (  11:07 ( 

( 15:25  ( 15:25 023 8 X Boží Dar, Klínovec, rozc. 11:04 (  11:04 ( 

07:37 15:27  09:07 15:27 025 9 Boží Dar, celnice 11:02   19:02  11:02 §1  19:02 

07:39 15:29  09:09 15:29 026 10 Boží Dar, u kostela 11:00 §2  19:00  11:00 §1  19:00 

07:42 15:32  09:12 15:32 029 11 X Jáchymov, Abertamská zatáčka 10:56 §2  18:56  10:56 §1  18:56 

§1 07:46 §2 15:36  09:16 § 15:36 032 12 Jáchymov, radnice 10:52 §2  18:52  10:52 §1  18:52 

§1 07:48 §2 15:38  09:18 § 15:38 034 13 Jáchymov, lázně 10:50 §2  18:50  10:50 §1  18:50 

§1 07:58 §2,§3 15:48  09:28 § 15:48 042 14 Ostrov, nám.           (3.nástupiště u KB) 10:40 §2  18:40   10:40 §,§1  18:40 

08:04 §3 15:54  09:34 15:54 051 15 X Krásný Les, Horní Hrad, rozc. 10:33 18:33  10:33 18:33 

08:08 §3 15:58  09:38 15:58 054 16 Stráž nad Ohří 10:29 18:29  10:29 § 18:29 

08:14 16:06  09:46 16:06 062 17 Perštejn, kino 10:20 §1  18:20  10:20 18:20 

08:22 16:12  09:52 16:12 068 18 Klášterec nad Ohří, škola 10:14 §1  18:14  10:14 18:14 

08:24 16:14  09:54 16:14 069 19 Klášterec nad Ohří, aut.nádr.    nást.1 10:12 §1  18:12  10:12 18:12 

§2 08:34 16:24  10:04 16:24 077 20 Kadaň, aut.nádr.                          nást.1 10:03 §  18:03  10:03  18:03 

§2 08:36 16:26  10:06 16:26 078 21 Kadaň, koupaliště 10:01 §  18:01  10:01  18:01 

§2 08:57 16:47  10:27 16:47 098 22 Chomutov, aut.nádr.                   nást.4 09:40 §  17:40  09:40 17:40 

09:00 16:50  10:30 16:50 098 23 Chomutov, aut.nádr. 09:37 17:37  09:37 17:37 

09:28 17:18  10:58 17:18 133 24 Louny, Luna 09:07 17:07  09:07 17:07 

09:30 17:20  11:00 17:20 134 25 Louny, Osvoboditelů 09:05 17:05  09:05 17:05 

09:32 17:22  11:02 17:22 135 26 X Louny, U spravedlnosti I I  I I 

10:10 18:00  11:40 18:00 185 27 X Praha, Dědina 08:22 16:22  08:22 16:22 

10:22 18:12  11:52 18:12 189 28 Praha, Hradčanská                       nást.2 08:10 16:10  08:10 16:10 

10:37 18:27  12:07 18:27 194 29 PRAHA, ÚAN FLORENC 07:55 15:55  07:55 15:55 

421303 


